

Dear Customers, Due to urgent maintenance activity, our IMPS services will not be available from 11:45 p.m. (20.11.2023) to 12:45p.m. (21.11.2023) [1 hour]. During the window all other services like UPI, ATM, Internet Banking/ Mobile Banking (other than IMPS) will continue to work. We regret the inconvenience

प्रिय ग्राहक, अत्यावश्यक रखरखाव गतिविधि के कारण, हमारी IMPS सेवाएँ रात 11:45 बजे से उपलब्ध नहीं होंगी। (20.11.2023) से 12:45 बजे तक। (21.11.2023) [1 घंटा]। विंडो के दौरान यूपीआई, एटीएम, इंटरनेट बैंकिंग/मोबाइल बैंकिंग (आईएमपीएस के अलावा) जैसी अन्य सभी सेवाएं काम करती रहेंगी। असुविधा के लिए हमें खेद है.